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Resumen
Pymes y Negocios

Cuentas y paquetes

OCASA - R.N.P.S.P. N° 731 P

CONS DE PROP L. VIALE 2380
LUIS VIALE 2380
1416 - CAPITAL FEDERAL

OCBLG2141619662834000PA00000000

Cuentas

 CONSOLIDADO

CC $ 042-006759/7 (Cta.Cte.Bancaria) Saldo Consolidado

CBU 01700428 20000000675978               Sucursal gestora: 0719 $ 2.162.813,06

DETALLE

Movimientos en cuentas
CC $ 042-006759/7 (Cta.Cte.Bancaria) - No Categorizado

FECHA ORIGEN CONCEPTO DÉBITO CRÉDITO SALDO

SALDO ANTERIOR 2.498.112,99

28/06  IMP.LEY 25413 28/06/24 00001 -315,06 2.497.797,93

01/07 D COMISION POR MOVIMIENTOS 06/24 -1.200,00 2.496.597,93

01/07 D IVA. DEB FS NO CATEGORIZADO -252,00 2.496.345,93

01/07 D PERCEP.IVA NO CATEGOR. RG 2 -152,40 2.496.193,53

01/07 D COM MANT MENS CTA CORRIENTE 06/24 -35.000,00 2.461.193,53

01/07 D IVA. DEB FS NO CATEGORIZADO -7.350,00 2.453.843,53

01/07 D PERCEP.IVA NO CATEGOR. RG 2 -4.445,00 2.449.398,53

01/07  IMP.LEY 25413 01/07/24 00004 -290,39 2.449.108,14

02/07 D PAGO CHEQUE 48HS CAP.FED. N 00489721 -55.000,00 2.394.108,14

02/07  IMP.LEY 25413 02/07/24 00001 -330,00 2.393.778,14

04/07 D 104 TRANSF. CLIENTE CTA. CAP003 088113 2 94.717,00 2.488.495,14

04/07 D 100 TRANSF. CLIENTE CTA. CAP149 019901 6 69.139,00 2.557.634,14

04/07 D 733 TRANSFERENCIA 190.483,00 2.748.117,14

04/07 D 569 DEBITO DIRECTO -35.037,00 2.713.080,14

04/07  IMP.LEY 25413 04/07/24 00004 -210,22 2.712.869,92

04/07  LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT -2.126,02 2.710.743,90

05/07 D 569 DEBITO POR PAGO DE HABERES OL -419.836,54 2.290.907,36

05/07 D 733 TRANSFERENCIA 83.926,00 2.374.833,36

05/07 D 733 TRANSFERENCIA 100.000,00 2.474.833,36

05/07  IMP.LEY 25413 05/07/24 00003 -2.519,01 2.472.314,35

05/07  LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT -1.103,55 2.471.210,80

08/07 D 733 TRANSFERENCIA 102.710,00 2.573.920,80

08/07 D 733 TRANSFERENCIA 114.300,00 2.688.220,80

08/07 D 733 TRANSFERENCIA 69.939,00 2.758.159,80

08/07 D 733 TRANSFERENCIA 79.330,00 2.837.489,80

08/07 D 733 TRANSFERENCIA 81.928,00 2.919.417,80

08/07  LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT -2.689,23 2.916.728,57

10/07 D 587 TR.NE9024213 SERVICIO ELECTRON 223.505,39 3.140.233,96

10/07 D 500 TRANSF. CLIENTE CTA. CCP026 015890 9 81.129,00 3.221.362,96
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FECHA ORIGEN CONCEPTO DÉBITO CRÉDITO SALDO

10/07 D 569 DEBITO DIRECTO -5.697,00 3.215.665,96

10/07  IMP.LEY 25413 10/07/24 00004 -34,18 3.215.631,78

10/07  LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT -1.827,80 3.213.803,98

10/07 D 733 TRANSFERENCIA 78.531,00 3.292.334,98

11/07 D 733 PAGO DE SERVICIOS TARJETA -2.815,05 3.289.519,93

11/07  LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT -471,18 3.289.048,75

11/07  IMP.LEY 25413 11/07/24 00004 -16,89 3.289.031,86

11/07 D 733 TRANSFERENCIA 117.697,00 3.406.728,86

12/07 D 500 PAGOS AFIP -249.858,35 3.156.870,51

12/07 D 733 TRANSFERENCIA 69.139,00 3.226.009,51

12/07 D 733 PAGO DE SERVICIOS TARJETA -7.660,77 3.218.348,74

12/07 D 733 PAGO DE SERVICIOS TARJETA -54.523,59 3.163.825,15

12/07 D 733 PAGO DE SERVICIOS TARJETA -1.014,32 3.162.810,83

12/07  IMP.LEY 25413 12/07/24 00003 -1.878,33 3.160.932,50

12/07  LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT -1.121,01 3.159.811,49

12/07 D 733 TRANSFERENCIA 72.736,00 3.232.547,49

15/07 D 500 TRANSFERENCIA 27944316030 -40.000,00 3.192.547,49

15/07  LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT -436,41 3.192.111,08

15/07  IMP.LEY 25413 15/07/24 00003 -240,00 3.191.871,08

16/07 D 733 TRANSFERENCIA 101.207,68 3.293.078,76

16/07  LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT -607,24 3.292.471,52

17/07 D 500 TRANSFERENCIA 20176211882 -150.000,00 3.142.471,52

17/07 D 587 TR.NE5122813 SERVICIO ELECTRON 71.027,44 3.213.498,96

17/07  IMP.LEY 25413 17/07/24 00002 -900,00 3.212.598,96

17/07  LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT -426,16 3.212.172,80

22/07 D PAGO CHEQUE 48HS CAP.FED. N 00489715 -105.000,00 3.107.172,80

22/07 D PAGO CHEQUE 48HS CAP.FED. N 00489714 -292.500,00 2.814.672,80

22/07 D 500 TRANSFERENCIA 20239829911 -6.000,00 2.808.672,80

22/07  IMP.LEY 25413 22/07/24 00001 -2.421,00 2.806.251,80

23/07 D PAGO CHEQUE 48HS CAP.FED. N 00489718 -48.420,00 2.757.831,80

23/07 D PAGO CHEQUE 48HS CAP.FED. N 00489717 -278.000,00 2.479.831,80

23/07 D PAGO CHEQUE 48HS CAP.FED. N 00489719 -272.000,00 2.207.831,80

23/07  IMP.LEY 25413 23/07/24 00002 -3.590,52 2.204.241,28

24/07 D 733 TRANSFERENCIA 17.700,00 2.221.941,28

24/07  LEY NRO 25.413 SOBRE CREDIT -106,20 2.221.835,08

26/07 D PAGO CHEQUE 48HS CAP.FED. N 00489720 -58.670,00 2.163.165,08

26/07  IMP.LEY 25413 26/07/24 00001 -352,02 2.162.813,06

SALDO AL 31 DE JULIO 2.162.813,06

TOTAL MOVIMIENTOS -2.154.444,44 1.819.144,51

Impuesto a los débitos y créditos (estado impositivo NORMAL)

Los totales reflejados a continuación corresponden a los movimientos del mes: JUNIO 2024 alcanzados por el impuesto.

TOTAL COBRADO

SOBRE LOS DEBITOS

315,06

TOTAL COBRADO

SOBRE LOS CREDITOS

0,00

TOTAL DEV.

SOBRE LOS DEBITOS

0,00

TOTAL DEV.

SOBRE LOS CREDITOS

0,00

IMP. NETO
RETENIDO

315,06

El credito de impuesto susceptible de ser computado contra otros tributos correspondiente al mes de: JUNIO 2024 $ 0,00

Impuesto a los débitos y créditos (estado impositivo NORMAL)

Los totales reflejados a continuación corresponden a los movimientos del mes: JULIO 2024 alcanzados por el impuesto.

TOTAL COBRADO

SOBRE LOS DEBITOS

12.782,56

TOTAL COBRADO

SOBRE LOS CREDITOS

10.914,80

TOTAL DEV.

SOBRE LOS DEBITOS

0,00

TOTAL DEV.

SOBRE LOS CREDITOS

0,00

IMP. NETO
RETENIDO

23.697,36

El credito de impuesto susceptible de ser computado contra otros tributos correspondiente al mes de: JULIO 2024 $ 3.601,88

(*) Ver Legales: Movimientos Cta.Cte.Bancaria 042/006759/7. El monto de IVA discriminado no puede computarse como crédito fiscal.
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Transferencias

RECIBIDAS  (información al: 01/08/2024)

FECHA BANCO EMPRESA(Orig) SERVICIO REFERENCIA COTIZ.     MON IMPORTE CUENTA ORIGEN

10/07 072 30659863789SERVICIO ELECTRON P.PROV.E/C OTROS B VARIOS 7610000 9024213      $ 223.505,39 CC $ 042-006759/7

17/07 072 30659863789SERVICIO ELECTRON P.PROV.E/C OTROS B VARIOS 8970000 5122813      $ 71.027,44 CC $ 042-006759/7

04/07 0017 0020284737157FLORESMATIAS TR. E/CTAS.BBVA-BF VARIOS      $ 94.717,00 CC $ 042-006759/7

04/07 0017 0027347057733CARIDEMARIANA TR. E/CTAS.BBVA-BF VARIOS      $ 69.139,00 CC $ 042-006759/7

10/07 0017 0030544857815LACOPIJSUD-238 TR. E/CTAS.BBVA-BF VARIOS      $ 81.129,00 CC $ 042-006759/7

04/07 RIOP 620110955589 SERRATE/LUIS MA TR. E/ CTAS. BBVA-BF VARIOS VARVarios      $ 190.483,00 CC $ 042-006759/7

05/07 LINK 27345068037 CAGNONI, SOFIA TR. E/ CTAS. BBVA-BF VARIOS TRANSF      $ 100.000,00 CC $ 042-006759/7

05/07 LINK 27314229725 MECCIA,MARIA SO TR. E/ CTAS. BBVA-BF VARIOS 123456789101      $ 83.926,00 CC $ 042-006759/7

08/07 RIOP 620239829911 BALLEJOS/CASIMI TR. E/ CTAS. BBVA-BF VARIOS VARVarios      $ 81.928,00 CC $ 042-006759/7

08/07 RBTS 627122172843 SALOMON/PATRICI TR. E/ CTAS. BBVA-BF EXPENSAS      $ 114.300,00 CC $ 042-006759/7

08/07 RIOP 620345132210 PEREYRA/ARANDIA TR. E/ CTAS. BBVA-BF VARIOS VARVarios      $ 79.330,00 CC $ 042-006759/7

08/07 RIOP 620232224291 BONINO/RODRIGO TR. E/ CTAS. BBVA-BF EXPENSAS EXPVarios      $ 102.710,00 CC $ 042-006759/7

08/07 LINK 20047948119 BARBOSA EMILIO TR. E/ CTAS. BBVA-BF VARIOS VARIOS      $ 69.939,00 CC $ 042-006759/7

10/07 RIOP 620226971956 SOSA/RAFAEL ISI TR. E/ CTAS. BBVA-BF EXPENSAS EXPVarios      $ 78.531,00 CC $ 042-006759/7

11/07 CMCT 630703088534 TARJ VIRTUAL CM TR. E/ CTAS. BBVA-BF VARIOS      $ 117.697,00 CC $ 042-006759/7

12/07 LINK 27275930542 BAVIERA,NATACHA TR. E/ CTAS. BBVA-BF EXPENSAS 062024      $ 69.139,00 CC $ 042-006759/7

12/07 RIOP 627380674608 GONZALEZ/FLOREN TR. E/ CTAS. BBVA-BF VARIOS VARVarios      $ 72.736,00 CC $ 042-006759/7

16/07 LINK 20142846927 PEVERI, JOSE LU TR. E/ CTAS. BBVA-BF EXPENSAS TRANSF      $ 101.207,68 CC $ 042-006759/7

24/07 GLCA 627108302238 GENOVESE/LILIA TR. E/ CTAS. BBVA-BF VARIOS      $ 17.700,00 CC $ 042-006759/7

Débitos automáticos

REALIZADOS  (información al: 01/08/2024)

FECHA EMPRESA SERVICIO REFERENCIA FACTURA COTIZ.     MON IMPORTE CUENTA

04/07 RSA SEG AR RSA SEGURO 0000025000407592000000 SG.VS1707220132      $ 35.037,00 CC $ 042-006759/7

10/07 RSA SEG AR RSA SEGURO 0000025000407592395370 SG.VS1707238110      $ 5.697,00 CC $ 042-006759/7

Legales y avisos

Cuenta Corriente Bancaria (20-042-006759/7)

USTED PUEDE SOLICITAR LA CAJA DE AHORROS EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL

PUNTO 1.8. DE LAS NORMAS SOBRE DEPOSITOS DE AHORROS, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES, LAS

CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL REGIMEN DE TRANSPARENCIA ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA

REPUBLICA ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS

OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR LOS COSTOS, CARACTERISTICAS Y REQUISITOS DE LOS PRODUCTOS Y

SERVICIOS FINANCIEROS,INGRESANDO A

http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp

IMPORTANTE: Se ruega formular las observaciones a este extracto de cuenta personalmente o

por escrito a la sucursal de radicacion de la cuenta, dentro de los 60 dias de vencido el

periodo para los productos Cuentas Corrientes y Caja de Ahorros, para el resto de los

productos el plazo sera de 30 dias. De no efectuar observaciones en los plazos mencionados

se presumira conformidad: Circular OPASI 2 B.C.R.A.

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta

$25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garantia se prorrateara

entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por deposito

podra exceder de $25.000.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depositos. Ley

24.485, Decreto N: 540/95 y modificatorios y Com. 'A' 2337 y sus modificatorias y

complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de

referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por

endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.
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Le informamos que Usted puede presentar sus Reclamos, Quejas, Sugerencias y/o

Agradecimientos telefonicamente a traves de Linea BBVA al 0800-333-0303 de Lunes a Viernes

de 07:30 a 21:00 horas, puede completar el formulario de contacto disponible en nuestra

pagina web www.bbva.com.ar e ingresar en Banca Online opcion contactenos, o  tambien

acercarse a cualquiera de nuestras sucursales en el horario de 10 a 15 horas.

Si su cuenta esta radicada en la Prov. de Bs. As. puede  canalizar   su  reclamo a traves

del Departamento de Orientacion al Consumidor de la Provincia de Buenos Aires al 0-800-

222-9042, o el que en el futuro los reemplace. Si su cuenta esta radicada en la Prov. de

San Juan  debera dirigirse a la Oficina  de la Direccion de Defensa al Consumidor de la

Prov. del mismo nombre,  comunicandose al 4276689 / 4274196 o el que en el futuro los

reemplace.

Ante cualquier duda o reclamo dirijase al area de defensa y proteccion al consumidor. En

C.A.B.A. acerquese a cualquier (CGPC) del Gobierno de la Ciudad Autonoma de B.As. y/o al

Telefono Gratuito 147 del Gobierno de la Ciudad Autonoma de Buenos Aires.

Impuesto a los debitos y creditos

Los movimientos identificados con (D) estan alcanzados por el impuesto.

Los identificados con (C) generan el reintegro del impuesto debitado.


